



Ekmeklik buğday tarlalarında kontroller yapıldı

Osmaniye Tarım İl Müdürlüğü, 2025 yılı tarımsal üretim sezonu kapsamında Kadirli ilçesine bağlı Öksüzler köyünde denetim çalışmalarını sürdürüyor. Atlas Tohum A.Ş.'ye ait ekmeklik buğday tarlalarında yürütülen kontrollerde, sözleşmeli tohum üretimi yapılan Koç2015 ve Özkan çeşitleri mercek altına alındı.

◆ Sayfa 5'te...

Derya Yanık, yol çalışmalarını yerinde inceledi



Osmaniye AK Parti Milletvekili, TBMM İnsan Hakları Komisyonu Başkanı Derya Yanık, Ceyhan-Çukurköprü ve Kadirli arasındaki yol çalışmalarını yerinde inceledi. İnceleme gezisine AK Parti İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, İl Teşkilatı, Gençlik Kolları Başkanı ve Kadirli ilçe teşkilatı da eşlik etti. Yol yapım sahasında yetkililerden bilgi alan Yanık, yapılan çalışmaların bölge halkı için büyük önem taşıdığını vurguladı.

◆ Sayfa 3'te...



"Basın;
Milletin Örtak Sesidir."

27 Mayıs 2025 Salı

Yıl: 29

Sayı: 7137

Fiyatı: 5 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE
Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE
Şube 2: Alibeyli Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE



Münazara finalleri tamamlandı



Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın Türkiye genelinde düzenlediği Türkiye Münazara Yarışmaları kapsamında Osmaniye İl Finalleri başarıyla tamamlandı. Yaklaşık 50 takımın katılım gösterdiği organizasyon, gençlerin kendilerini ifade etme becerilerini sergilediği önemli bir platform oldu. Gençlik ve Spor İl Müdür Yardımcısı Kadir Dündar, organizasyonla ilgili yaptığı açıklamada, bu tür etkinliklerin gençlerin düşünsel gelişimine büyük katkı sağladığını vurguladı. Dündar, "Bölge yarışmalarında Osmaniye'yi temsil edecek tüm takımlara başarılar diliyorum," diyerek yarışmacılara destek verdi. Dündar ayrıca, yarışmanın düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür ederek, "Tüm katılımcı takımlara, jüri üyelerine ve organizasyona katkı sunan herkese teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

Kaynak: GSİM

BİLSEM'den teknofest 2025'e damga



Osmaniye Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak, Teknofest 2025'te yarı finale yükselen Şehit Veli Demiryürek Bilim ve Sanat Merkezi (BİLSEM) öğrencileriyle bir araya geldi.

◆ Sayfa 5'te

Gençlerle sabah namazı buluşmaları devam ediyor



Osmaniye'de geleneksel hale gelen sabah namazı buluşması bu hafta Hacı Osmanlı Camii'nde yapıldı. Programa İl Müftü Yardımcısı Ahmet Sevinç, çok sayıda din görevlisi ve vatandaşın yanı sıra üniversite öğrencileri de katıldı.

◆ Sayfa 3'te...

Sağlık personeline temel yaşam desteği eğitimi



Osmaniye Sağlık Müdürlüğü yerleşkesinde görev yapan personele yönelik hizmet içi eğitim programı düzenlendi.

◆ Sayfa 2'de...

Kırmızı ışıkta duran vatandaşın örnek davranış



Osmaniye'de bir vatandaşın kırmızı ışıkta durduğu sırada arabadan inip yoldaki taşı alıp yol kenarına koyması takdir topladı. Osmaniye Emniyet Müdürü Mehmet Sarıbuva, o anların kent güvenlik kamerasına yansıyan görüntüsünü paylaşarak vatandaşa teşekkür etti. Olay, Adnan Menderes Mahallesi Musa Şahin Bulvarı üzerinde meydana geldi. Osmaniye İl Emniyet Müdürü Mehmet Sarıbuva'nın makam aracı kırmızı ışıkta durdu. Bu sırada yan şeritteki bir araçtan inen vatandaş, yol ortasında tehlike oluşturan taşı fark ederek aldı ve yol kenarına bıraktı. Sessiz, sade ama yürek ısıtan bu davranış, Emniyet Müdürü Sarıbuva'nın da dikkatinden kaçmadı. Aracından duyarlı vatandaş el işaretiyle tebrik eden Sarıbuva, o anlamlı anları kent güvenlik kamerasından alarak sosyal medya hesabından paylaşarak, "İyilik gizli kalmasın, yayılsın" notunu düşüştü. Sosyal medya hesabı üzerinden görüntüyü paylaşan İl Emniyet Müdürü Sarıbuva, "Yolu değil, yüreğimizi açtı. Kırmızı ışıkta durdu, yol ortasındaki taşı gördü, araçtan inip taşı yoldan kaldırdı. Sessiz, sade ama çok anlamlı bir hareket. Bu duyarlı davranış kent güvenlik kamerasından alarak paylaşmak istedim. İyilik gizli kalmasın, yayılsın" notuyla görüntüyü paylaştı.

Haber Bülteni



Merkez: Musa Şahin Bulvarı Gülbahçem Sitesi
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE
Şube 1: Raufbey Mh. Atatürk Cd. No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE
Şube 2: Alibeyli Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd. No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Derya Yanık, yol çalışmalarını yerinde inceledi



Osmaniye AK Parti Milletvekili, TBMM İnsan Hakları Komisyonu Başkanı Derya Yanık, Ceyhan-Çukurova ve Kadirli arasındaki yol çalışmalarını yerinde in-

celedi. İnceleme gezisine AK Parti İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, İl Teşkilatı, Gençlik Kolları Başkanı ve Kadirli ilçe teşkilatı da eşlik etti.

Yol yapım sahasında yetkililerden bilgi alan Yanık, yapılan çalışmaların bölge halkı için büyük önem taşıdığını vurguladı. Derya Yanık, ziyaret sırasında, yolun ta-

“Her karış toprağına değer kattığına daha konforlu ve güvenli hale geleceği, bölge ekonomisine de olumlu katkılar sağlayacağı belirtildi.



ma m a n m a s ı y l a birlikte ulaşımın daha konforlu ve güvenli hale geleceği, bölge ekonomisine de olumlu katkılar sağlayacağı belirtildi.

çalışmaların hız kesmeden devam edeceğini ve vatandaşların yaşam kalitesini artırmaya yönelik hizmetlerin sürdürüleceğini kaydetti.

AK Parti heyeti,

Haber Bülteni

“Tekno kızlarla bilinçli geleceğe” projesi



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) Yönetim Bilişim Sistemleri Kulübü tarafından Gençlik ve Spor Bakanlığı ÜNİDES Programı kapsamında yürütülen “Tekno Kızlarla Bilinçli Geleceğe” projesi, Bahçe Atatürk Ortaokulu’nda üç gün süren etkinliklerle tamam-



landı. Depremzede kız çocuklarına özel olarak hazırlanan proje, hem dijital dünyaya yönelik bilinçli bir bakış kazandırmayı hem de sosyal, akademik ve kişisel gelişimi desteklemeyi amaçladı.

Uzmanlar Eşliğinde Eğitimler Düzenlendi
Etkinliğin ilk



gününde, İçişleri Bakanlığına bağlı SİBERAY Birimi uzmanları tarafından “Siber Zorbalık” sunumu gerçekleştirildi. Aynı gün öğrenciler, “Yapay Zekâ Eğitimi” ile teknoloji dünyasının geleceğine dair bilgiler edindi. İkinci gün düzenlenen “Arduino



Eğitimi” katılımcıların teknolojik üretkenliklerini artırmayı hedeflerken, “Kil Atölyesi” ise çocukların el becerilerini ve yaratıcılıklarını geliştirilmelerine fırsat sundu.

Çocuk Hakları ve Dijital Mahremiyet Eğitimi
Etkinliğin son gününde ise Gazi-



antep Barosu’ndan gelen avukatlar, “Dijital Mahremiyet ve Çocuk Hakları” başlıklı sunum ile çocuklara haklarını öğretirken, dijital mecralarda dikkat edilmesi gereken kurallar hakkında bilgilendirmede bulundu.

Kapanış Töreniyle Proje

Tamamlandı
Program, çocukların etkinlikler hakkındaki görüşlerini dile getirdiği değerlendirme oturumu ve kapanış töreni ile sona erdi. Proje, hem katılımcılar hem de eğitimciler tarafından olumlu geri bildirimlerle değerlendirildi.

Kaynak: OKÜ

Minik yüreklerin büyük mezuniyeti



Osmaniye Müftülüğüne bağlı Hacı Nuri Çomu 4-6 Yaş Kur'an Kursu, mezuniyet ve yılsonu etkinliğiyle ilk mezunlarını verdi. Kurs öğreticileri

ve minik öğrencilerin hazırladığı şenlik programında sahne alan öğrenciler, sınıf sınıf yaptıkları gösterilerle izleyicilere duygu dolu

anlar yaşattı. Mezuniyet şenliğinde konuşan İl Müftüsü Ali Çakmak, 4-6 yaş Kur'an kurslarının önemine dikkat çekerek, "bu kurs-

ların halktan yoğun ilgi gördüğünü, okul öncesi eğitimde değerli bir alternatif sunduğunu" belirtti. Velilere teşekkür eden Çakmak, çocukların bu yaşta değerlerle tanışmasının geleceğe katkı sağlayacağını vurguladı. Programın ardından katılımcılar anı köşelerinde fotoğraf çektiler ve günün ölümsüzleştirdi. Etkinlikte pamuk şeker, patlamış mısır, don-



durma, yüz boyama ve bubble show gibi stantlar ise çocukların yoğun ilgisini çekti. Bu eğitim yılıyla birlikte ilk mezun-

larını veren Hacı Nuri Çomu 4-6 Yaş Kur'an Kursu, 30 Mayıs Cuma günü dönemini tamamlayacak.

Kaynak: İl Müftülüğü

Sağlık personeline temel yaşam desteği eğitimi

Osmaniye Sağlık Müdürlüğü yerleşkinde görev yapan personele yönelik hizmet içi eğitim programı kapsamında “Kardiyo Pulmoner Resüsitasyon (CPR) ve Temel Yaşam Desteği” eğitimi düzenlendi.

Osmaniye Devlet Hastanesinde

görev yapan Acil Tıp Uzmanı Uz. Dr. Ufuk Saraçoğlu tarafından verilen eğitimde, sağlık personelinin acil durumlara daha hızlı ve etkili şekilde müdahale etmesi için gerekli bilgiler anlatıldı. Eğitimde ilk yardımın tanımı, önemi ve acil du-

rumlarda yapılması gereken ilk müdahaleler detaylı olarak ele alındı. Uz. Dr. Saraçoğlu, “İlk yardım bilgisi sadece sağlıkçılar için değil, toplumun tüm kesimi için hayati öneme sahiptir” diyerek personelin uygulamalı bilgi sahibi olmasının önemine değindi.

Doğru ve zama-

Eğitimin İçeriği: İlk Yardım Bilgileri • İlk Yardım Nedir? İlk yardım, herhangi bir kaza veya yaşamı tehdit eden durumda, sağlık ekipleri gelene kadar yapılan geçici müdahalelerdir. • Önemi: Doğru ve zama-

nunda yapılan ilk yardım, hayat kurtarabilir ve sakatlık riskini azaltır. • Alınacak Önemler: Güvenli ortam sağlamak, kazadeyi tehlikeden uzaklaştırmak ve sağlık kuruluşlarına hızlıca haber vermek temel adımlardır.

• İlk Müdahale: Bilinç kontrolü, solunum ve dolaşımın değerlendirilmesi, kalp masajı ve suni solunum gibi temel uygulamalarla başlar. CPR (kalp masajı) hayati öneme sahiptir ve doğru teknikle uygulanmalıdır.

Gonca Deniz Karaçam



Kene ısırıklarına karşı dikkatli olunması uyarısı



Medipol Acıbadem Bölge Hastanesi'nden Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı Doç. Dr. Hüsrev Diktaş, yaz aylarında artan kene temaslarının ciddi enfeksiyonlara yol açabileceğini belirterek, kene ısırıklarında en yakın sağlık kuruluşuna başvurulması gerektiğini bildirdi.

Hastaneden yapılan açıklamada görüşlerine yer verilen Doç. Dr. Hüsrev Diktaş, özellikle tarım, hayvancılık ve piknik gibi açık alan faaliyetlerinin yoğunlaştığı bahar ve yaz aylarında, kene ısırıklarının ciddi sağlık tehditlerine yol açabileceğini aktardı.

Diktaş, kene ısırıklarının taşıdığı risklere dikkati çekerek, Kırım Kongo Kanamalı Ateşi gibi ölümcül enfeksiyonlara karşı vatandaşları bilinçli konusunda uyardı. Kenelerin doğada her zaman var olduğunu vurgulayan Diktaş, "Keneler havalar ısınınca ortaya çıkmıyor. Onlar zaten doğada var. Ancak insanlar sıcak havalarda doğayla daha fazla iç içe olmaya başladığı için kene temasları da artıyor." ifadelerini kullandı.

Diktaş, özellikle İç Anadolu ve Kuzey Karadeniz gibi bölgelerde görülen Kırım Kongo Kanamalı Ateşi'nin, kene ısırıklarıyla bulaşan ve ölümcül sonuçlara yol açabilen ciddi bir hastalık olduğuna işaret ederek, doğadan eve döndükten sonra mutlaka vücudun kene açısından kontrol edilmesi ge-

rektiğini kaydetti. -"Kene fark edilirse kesinlikle elle çıkartılmamalı." Kollar, bacaklar, sırt ve saçlı deri gibi açıkta kalan bölgelerde kene olup olmadığının mutlaka kontrol edilmesi gerektiğinin altını çizen Diktaş, "Eğer bir kene fark edilirse kesinlikle elle çıkartılmamalı. Çünkü elle yapılan müdahaleler sırasında kenenin taşıdığı mikroorganizmalar vücuda geçebilir." bilgisini paylaştı.

Diktaş, kene ısırığı tespit edildiğinde zaman kaybetmeden en yakın sağlık kuruluşuna başvurulması gerektiğini ifade ederek, "Kene uygun yöntemlerle çıkarılmazsa, taşıdığı virüsü doğrudan insan vücuduna zerk edebilir. Bu da ölümcül sonuçlara yol açabilir. Mutlaka bir sağlık profesyoneli tarafından çıkarılmalı ve sonrasında kontrol tetkikleri yapılmalı." uyarısında bulundu.

Kene ısırığı sonrası hastalığın belirtilerinin bir hafta içinde ortaya çıkabileceğini aktaran Diktaş, belirtiler arasında yüksek ateş, halsizlik, yaygın kas ve eklem ağrılarının görülebileceğini vurguladı.

Diktaş, "Bu semptomlar üst solunum yolu enfeksiyonlarına benzer ancak hastalık ilerlerse, iç organlarda ve deride ciddi kanamalara yol açabilir. Bu da ölümlü sonuçlanabilecek ağır tablolara neden olabilir." değerlendirmesinde bulundu.

Kaynak:AA



AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 29 Tarih: 27.05.2025 Sayı: 7137

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci)
Yusuf Alptekin GÜRLER
(Tereke Temsilcisi)
T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas, 2023/1653 Nolu Kararı

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ali ÇİHAĞIR

UETS Adresi:
17796-97459-47995

E-Mail:
akdenizgazete.80@gmail.com

Dağıtım
Ergü KARA
İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.
No: 4/B **Merkez / OSMANİYE**
Tel: 0 328 880 00 49

Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri
AKDENİZ OFSET
Tel: 0 328 813 30 60
İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd
No: 16/A **Merkez / OSMANİYE**

Not: Gazetemizdeki köşe yazarlarından, yazarları sorumludur.

Turizm değerleriyle dünyaya tanıtılacak



Burdur Valisi Tülay Baydar Bilgihan, kentin daha fazla tanıtılması için her ay farklı temalarda etkinlikler organize edildiğini belirterek, "Burdur'un sahip olduğu güzellikleri çevresiyle ülkemizle ve dünyayla paylaşmak istiyoruz." dedi.

Vali Bilgihan, Anadolu Ajansı Antalya Bölge Müdür-lüğünü ziyaretinde yaptığı açıklamada, Burdur'un tarihi ve kültürel anlamda büyük bir kapasiteye sahip olduğunu söyledi.

Kentlin Pisidya Bölgesi'nden tarihi izler barındırdığını anlatan Bilgihan, "Sagalassos, Kibyra, Kremna ve Boubon gibi önemli antik kentlerimiz bulunuyor. Kentimizde Osmanlı dönemlerine, 1700'li yıllara ait konaklar ile Ulu Cami gibi yakın zamanların tarihi kimliğine ışık tutacak eserler de mevcut. Bunun ötesinde Burdur özellikle folklor açısından halk oyunları, türküler, ezgileri ve çalgılarıyla kültürel bir zenginliğe sahip." diye konuştu.

Bilgihan, kentin sahip olduğu turistik değerlerinin, şehrin gelişim kapasitesiyle daha fazla tanıtılmaya ihtiyacı olduğunu kaydetti.

Kentte tarım ve hayvancılığın da önemli bir yere sahip olduğunu dile getiren Bilgihan, susuz tarım alanında lavanta, gül, rezene, çörek otu, ada çayı gibi birçok alternatif ürün yetiştirildiğini belirtti.

Bunların hepsinin ortak bir zeminde birlikte anlatılması ve tanıtılması için çalışma yürüttüklerini anlatan Bilgihan, şunları söyledi:

"Göreve geldiğimiz günden itibaren bunu daha fazla işlemek gerektiğini düşünüyoruz. Bu anlamda her ay bir tema belirliyor ve etkinlik yapmaya çalışıyoruz. Geçtiğimiz ay Yörük kültürü temasıyla Yörük Şenliği yaptık. Mayıs ayında gül hasadı ve doğa festivali şeklinde etkinlik yapacağız.

Haziran sonu ve temmuz ayında lavanta odaklı etkinlik olacak. Temmuz sonunda ise spor etkinlikleriyle ön plana

çıkmayı düşünüyoruz. Burdur'un sahip olduğu güzellikleri çevresiyle ülkemizle ve dünyayla paylaşmak istiyoruz."

Bilgihan, bu kapsamda 30 Mayıs'ta Karacaören'de su sporları etkinlikleriyle doğa festivallerine önemli bir başlangıç yapacaklarını, aynı gün Sığla Ormanları ve Sagalassos Antik Kenti'nde farklı organizasyonlar gerçekleştireceklerini dile getirdi.

Isparta ve Burdur'un gül üretiminde de önemli bir kapasiteye sahip olduğuna değinen Bilgihan, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Isparta ticarileştirme açısından belki çok daha tanınır, bilinir ve önemli noktada ama Burdur'da tarımsal üretim noktasında çok ciddi bir kapasite var. O yüzden bunu anlatmak için 31 Mayıs'taki etkinliklere Lavanta ve Gül Yolu ile Lavanta ve Gül Merkezi başlamak istedik. Etkinlikte gül hasadını, doğayla iç içe olmak isteyen insanları ağırlayacak, kültürümüzü tanıtmış olacağız. Etkinliklerde çeşitli koku atölyelerine de yer vereceğiz."

"Salda'nın bilim ve sporda ön plana çıkmasını istiyoruz"

"Türkiye'nin Maldivleri" olarak bilinen Salda Gölü'nün ise görülmeye değer eşsiz bir bölge olduğunu belirten Bilgihan, Salda Gölü için de programlar planladıklarını söyledi.

Burdur Valisi Tülay Baydar Bilgihan, 1 Haziran'da Salda Gölü'nde bir etkinlik olacağını dile getirerek, şunları kaydetti:

"Salda'nın bilim ve sporda ön plana çıkmasını istiyoruz. Salda önümüzdeki süreçte bir bilim merkezi olacak. Sanayi ve Teknoloji Bakanımız, Burdur ziyaretinde bunun müjdesini verdi. Bu çalışmanın başlangıç aşamasındayız. TÜBİTAK önderliğinde, üniversitemizle bu çalışmayı yapacağız. Etkinliğimizde yürüyüş, koşu, bisiklet etkinlikleri planlıyoruz. Kontrollü şekilde balon uçuşları da başladı. Tüm etkinliklere herkesi bekliyoruz."

Kaynak: AA

Takla atan atarak yan yatan otomobildeki 4 kişi yaralandı

Hatay'da takla atarak yan yatan otomobilde bulunan 4 kişi yaralandı.

Kaza, Antakya ilçesi Gülderen Mahallesi kavşağında yaşandı. O. K. (38) idaresindeki 31 AIC 987 plakalı otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesiyle takla atarak yan

yattı. Kazada sürücü ve araçta bulunan B.K. (18), G.Ç. (30) ve H.Ç. (40) yaralandı. Yaralı şahıslar olay yerindeki ilk müdahalenin ardından kentteki hastanelere kaldırıldılar.

Polis ekipleri kazayla ilgili inceleme başlattı.

Kaynak: İHA



Miniklerden sigara kirliliğine karşı etkinlik



Osmaniye Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü'nün destekleriyle gerçekleştirilen etkinlikte, Şehit Yasemin Tekin İlkokulu ve Anaokulu öğrencileri çevreye duyarlı-

lık adına önemli bir projeye imza attı.

Etkinlik kapsamında, öğrenciler sigara izmaritlerinin çevrede yarattığı kirliliğe karşı farkındalık oluşturmak amacıyla temizlik yaptı.

Miniklerin elleriyle topladığı izmaritler, çevreye karşı ne kadar duyarlı olduklarını bir kez daha gösterdi.

Belediye Başkanından Destek

Bu anlamlı etkinliğe Osmaniye

Belediye Başkanı İbrahim Çenet de katılarak çocukları yalnız bırakmadı. Başkan Çenet, çocuklarla sohbet ederek çevreye verdikleri değerden dolayı teşekkür etti ve bu tür faaliyetlerin artarak devam edeceğini belirtti.

Etkinlik, hem çevre temizliğine katkı sundu hem de sigaranın toplum sağlığı üzerindeki olumsuz etkilerine dikkat çekti.

Osmaniye Belediyesi



AK Partililer, Düziçi'nde bir araya geldi



AK Parti Düziçi İlçe Teşkilatı tarafından düzenlenen Daraltılmış İlçe Danışma Meclisi Toplantısı, yoğun bir katılımı gerçekleştirildi.

Parti teşkilatının önemli isimlerinin yer aldığı toplantıda hem geçmiş çalışmalar değerlendirildi hem de geleceğe yö-

nelik stratejiler ele alındı.

Toplantıya, AK Parti Ekonomi İşleri Başkan Yardımcısı ve Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, AK Parti İl Başkanı Mehmet Sadı Binoğa, İl Gençlik Kolları

Başkanı, Gençlik Kolları Başkan Vekili, ilçe yönetimi ve çok sayıda teşkilat



mensubu katıldı. Toplantı boyunca, teşkilatın saha çalışmaları, va-

tandaşla iletişim süreci ve yerel hizmetler masaya yatırıldı. Katılımcılar, karşılıklı fikir alışverişinde bulunarak, ilçenin ve partinin geleceğine dair önemli kararlar aldı.

AK Parti Düziçi İlçe Başkanı Turgut Kararmaz, toplantının sonunda yaptığı

konuşmada, "Bu önemli buluşmanın teşkilatımıza, ilçemize ve milletimize hayırlı olmasını temenni ediyorum. Katılım gösteren tüm dava arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum" dedi.

Toplantı, birlik ve beraberlik vurgusuyla sona erdi.

AK Parti

Gençlerle sabah namazı buluşmaları devam ediyor



Osmaniye'de geleneksel hale gelen sabah namazı buluşması bu hafta Hacı Osmanlı Camii'nde yapıldı. Programa İl Müftü Yardımcısı Ahmet Sevinç, çok sayıda din görevlisi ve vatandaşın yanı sıra Gençlik Koordinatörlüğü organize-

yurtlarında kalan üniversite öğrencileri de katıldı. Sabahın erken saatlerinde camide toplanan cemaat, birlikte sabah namazı kıldıktan sonra tesbihat, zikir ve dualarla sabahın manevi atmosferini yaşadı.

İl Müftü Yardımcısı

KYK

Ahmet Sevinç'ten Anlamlı Sohbet

Namaz sonrası İl Müftü Yardımcısı Ahmet Sevinç tarafından yapılan sohbet cemaat tarafından ilgiyle takip edildi. Sevinç, sohbetinde "tevhid, iman ve sorumluluk bilinci" konularına değinerek müminlerin bu dünyadaki

imtihanlarının farkında olmaları gerektiğini ifade etti. "Müminler tevhid inancı doğrultusunda yalnızca Allah'a kulluk etmeli, imanlarını diri tutmalı ve bu inançla bireysel ve toplumsal sorumluluklarını yerine getirmelidir" dedi.

Toplumsal So-



rumluluk Vurgusu

Sohbette bireysel iman bilincinin yanı sıra toplumsal sorumluluğun da önemine değinildi. Müminlerin "hayırda yarışmaları, kardeşlik bağlarını güçlendirmeleri ve yardımlaşma içinde olmaları" gerektiği vurgulandı.

Buluşma Dua

ve İkramlarla Sonlandı

Program, yapılan dualar ve cemaate sunulan ikramlarla sona erdi.

Gençlerin yoğun katılım gösterdiği buluşma, manevi atmosferiyle katılımcılarda olumlu izler bıraktı.

M.Ali Ulugöl

Tefecilik ve silah ticareti operasyonu: 2 tutuklama

Adana'da tefecilik ve silah ticaretine yönelik düzenlenen operasyonda yakalanan 3 şüpheliden 2'si tutuklandı. İş yerinde ruhsatsız tabancalar ve kredi kartları ele geçirildi.

Alınan bilgiye göre, İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Şubesi ile Seyhan İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri tefecilik ve silah ticaretine yönelik çalışma yaptı.

Ekiplerin çalışmasında, şüphelilerin bulunduğu adrese operasyon yapıldı. Operasyonda 3 şüpheli yakalandı. Adeta cephaneliği andıran iş yerinde yapılan aramada ise 6 adet ruhsatsız tabanca, 48 adet



mermi, 48 adet POS cihazı, 24 adet kredi kartı, 347 adet ödeme fişi, 4 adet kaşe, 45 adet noter mühürlü evrak, 7 adet vekaletname, 3 adet ajanda ve 3 adet dizüstü bilgisayar ele geçirildi.

Gözaltına alınan 3 şüpheli emniyetteki işlemlerinin ardından adliye sevk edildi. 2'si çıkarıldıkları mahkemeye tutuklandı. Diğer şüpheli ise serbest kaldı.

Kaynak: İHA

Göçerler hayvanlarını yaylalara götürmek için yola koyuldu



Şırnak'ta kışlaklarda yaklaşık 5 ay kalan göçerler, havaların ısınmasıyla hayvanlarını serin yaylalara götürmek için yola çıktı.

Bölgede hava sıcaklıklarının düşmeye başladığı ekim, kasım aylarında hayvanlarını kışlaklara getiren besiciler, havaların ısınmasıyla serin ve yüksek rakımlı yaylalara gitmek için hazırlıklara başladı.

Şırnak'ın İdil ilçesi Sırtköy beldesi ile merkeze bağlı Kumçatı beldesinde kışlaklarda yaklaşık 5 ay kalan göçerler, yazı geçirecekleri Siirt'in Pervari ilçesinde Çemikari Yaylası ile Van, Hakkari, Şırnak üçgenindeki Faraşın Yaylası'na gitmek için hazırlıklarını tamamlayarak çok sayıda hayvanla yola koyuldu.

Yolculuk boyunca koyunları belli aralıklarla sağarak hastalanmalarını önlemeye çalışan göçerler, kurt ve ayı saldırılarına karşı gece nöbet tutarak günler süren yolculuğun ardından yaylalara ulaşacak.

Göçerlerden Hacı Sakın, AA muhabirine, havaların ısınmasıyla İdil Ovası'ndan yaklaşık bin hayvanla yola çıktıklarını, yaklaşık 20 gün sonra Faraşın Yaylası'na varmayı planladıklarını söyledi.

Yolculuk boyunca birçok

zorlukla mücadele ettiklerini belirten Sakın, "Bizim ne gecemiz var ne gündüzümüz. Yağışta çok zorlanıyoruz. Hayvanlarımızın otlanması ayrı bir sorun oluyor gece de kurt ve ayı saldırılarına karşı nöbet tutuyoruz." dedi.

Kumçatı beldesinden Siirt'in Pervari ilçesinin Çemikari Yaylası'na hayvanlarını götürmek üzere yola çıkan Faysal Abay da havaların ısınmasıyla günde 2 noktada durarak hayvanlarını sağdıklarını, daha sonra yollarına devam ettiklerini söyledi.

Merkeze bağlı İkizce köyü yakınlarında mola verdiklerini kaydeden Abay, şöyle konuştu:

"Besicilik bizim işimiz, işimizi severek yapıyoruz. Yaylaya çıkmak için yaklaşık 1 aylık yolumuz var. Bir ay sonra Siirt Çemikari Yaylası'na ulaşacağız. Yaylaları serin suları ve meraları için tercih ediyoruz. Yaylada 3-4 ay kaldıktan sonra tekrar geri döneceğiz."

"Yaklaşık 1 milyon küçükbaş yola çıktı"

Tarım ve Orman İl Müdürü Oktay Sezgin ise Şırnak'ta 1 milyon 200 bin küçükbaş hayvan yetiştirildiğini söyledi.

Bölgenin coğrafi şartlarının küçükbaş hayvan yetiştiriciliği için elverişli olduğunu dile getiren Sezgin, şunları kaydetti:

"Kentte yaklaşık 1 milyon küçükbaş hayvan karların erimesi ve havaların ısınmasıyla birlikte yaylalara gitmek için yola çıkmıştır.

Üreticilerimiz, kış döneminde daha sıcak iklime sahip ovalarda hayvanlarını kışlak olarak barındırıyor. İlimizde her geçen gün artacak şekilde küçükbaş hayvanımız yayla yolundadır. Bazı üreticiler hayvanlarını araçlarla da gönderebilmektedir. Hayvanlarını araçlarla belirli bir yere kadar getirip geriye kalan yola devam edebiliyorlar. Sürülerimiz, Hakkari, Van ve Şırnak üçgeninde yer alan Faraşın Yaylası'na doğru hareket halindedir. Besicilerimiz hayvanlarını en iyi şekilde besleyerek ekim, kasım ayına kadar yaklaşık 2 bin rakımlı yaylalardan dönüşe geçeceklerdir. Buradaki hayvanlar et ve süt verimini artıracak şekilde beslenecektir."

Veterinerlerin sürülerin genel sağlık taraması, küpeleme çalışması ve aşı kontrollerini yaptığını belirten Sezgin, göçerlerin sevk belgeleriyle sürülerinin güzergahlarını organize ettiklerini, güvenilir bir şekilde sürülerin yaylalara erişimini sağladıklarını sözlerine ekledi.

Kaynak: AA



Kur'an okumayı öğrenen down sendromlu Elif ve Fatma hatim indirdi



Erzurum'da Kur'an-ı Kerim okumayı öğrenen down sendromlu Elif Ademoğlu ve Fatma Kisha, hatim indirdi.

Erzurum Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı Aile ve Engelli Hizmetleri

Koordinasyon Merkezi'nde eğitim gören özel gereksinimli bireyler, Kur'an-ı Kerim, işaret dili, okuma yazma, fotoğrafçılık, bilgisayar, resim, ahşap yakma, örgü, filografi, tiki tasarımlar, masa tenisi, satranç, bağlama ve müzik gibi birçok kurstan ücretsiz faydalanan.

Her sabah evlerinden servislerle alınan özel öğrenciler, gün boyu çeşitli aktivitelerle sosyalleşme imkanı sağlıyor.

Şimdiye kadar özel gereksinimli 750 kişinin eğitim gördüğü merkezden faydalanan down sendromlu Elif Ademoğlu ve Fatma Kisha da Kur'an-ı Kerim okumayı öğrenmeyi başardı. İki yıldır hatim indiren down sendromlu kızlar, azimleriyle çevresindekilere örnek oluyor.

Merkez müdürü Mahmut

Temel, AA muhabirine, engel durumuna göre öğrencilerin 17 farklı branşta eğitimler aldığını ve karma sınıflarda verilen eğitim modeliyle, bireyler üzerinde önemli gelişimler gözlemlediklerini söyledi. Merkezde ailelerin taleplerine göre de çalışmalar yapıldığını ve bu bağlamda özel öğrencilere Kur'an da öğretildiğini anlatan Temel, şöyle konuştu:

"Kur'an-ı Kerim eğitimimizde görme engelli öğrencilerimiz için kabartmalı eğitimler veriliyor. Elifbadan başlayan çocuklarımızdan, 17'si Kur'an okumayı öğrendi. Eğitimi tamamlayanlara kurs bitiminde sertifika veriyoruz. Kurs bitince tören yapıyoruz. Okuma yazması dahi olmayan çocuklarımızdan Kur'an okumayı öğrenenler var."

- "Onların Kur'an okumaları, aşılla göreve gelmemi sağlıyor"

Merkezde 4 yıldır Kur'an-ı Kerim öğreticisi olarak görev yapan Ayşe İcal Pınar ise öğrencilerin engel durumlarına göre

eğitim verdiğini dile getirerek, "Çocuklarımıza fiziksel ve zihinsel durumlarına göre eğitim yöntemi belirliyorum. Birkaç kere okuttuğum veya renkler üzerinden görsel çalışmalar yaptığımız oluyor. Çocuklarımızın seviyesine göre eğitimler yapıyoruz. Onların Kur'an okumaları, aşılla göreve gelmemi sağlıyor. Çok güzel değişimler gördük. Ailelerine karşı tutumları, kurum içindeki davranışları gibi birçok alanda çok değiştiklerini gözlemleyebiliyoruz." diye konuştu.

Down sendromlu Elif Ademoğlu ise iki yıldır Kur'an okuduğunu belirterek, "Evde de okuyorum. 3 kez hatim indirdim. Kur'an benim aşkımdır." ifadesini kullandı.

Fatma Kisha da ramazanda hatim indirdiğinden bahsederek, "Ramazanda babam için okudum. Kur'an okuyunca içimde huzur oluyor. Evde de annemle birlikte okuyorum. Her gün okuyup çalışıp geliyorum." dedi.

Kaynak: AA



MEHMETÇİK VAKFI
mehmetcik.org.tr

TÜRKİYE MEHMETÇİK'E MEHMETÇİK TÜRK MİLLETİNE EMANETTİR



BAĞIŞ BEDELİ: 14.500₺

Vekâleten Kurban Bağışlarınızla Şehit ve Gazi Mehmetçik ailelerine siz de destek olabilirsiniz.

Vekâleten kurban bağışlarınız için

mehmetcik.org.tr



Bağış sayfasına ulaşmak için QR Kodu okutunuz.

ASRİ MEZARLIK ÖNÜ

CEBELİBEREKET

ŞEHİTLİK CAMİMİZİN

İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80

ALICI ADI:

Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği



T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ

08.12.2022 TARİHİNE

36500 SAYILI OLUR KARARI İLE

AÇILAN YARDIM HESAPLARI

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

Kadın usta öğreticiler, kültürel mirasını sanatla tanıtıyor



Yozgat'ta 5 kadın usta öğretici, "Şehr-i Sanat Yozgat Projesi" ile kentin kültürel mirasını sanatla tanıtıyor.

Yozgat Valiliği himayesinde İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile İl Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliğiyle yürütülen proje kapsamında, halk eğitimi merkezlerinde görevli 5 kadın usta öğretici tarafından 7 ayda 30'a yakın sanat eseri hazırlandı.

Geçen yıl ekim ayında başlanan çalışmalarda üretilen eserler, Müzeler Haftası kapsamında Sarıkaya Roma Hamamı ve eski askerlik şubesi binasında sanatseverlerin beğenisine sunuldu.

Yozgat'ın kültürel mirasını sanat yoluyla tanıtmak amacıyla başlatılan projeye mozaikten bakır rölyefe, ahşap yakmadan sepet örücülüğüne kadar gelenekselle modern teknikler bir araya getirildi.

Hazırlanan eserler arasında "Roma Hamamı" temalı ahşap yakma, "Yozgat Türküleri" temalı tablo, deriyle işlenmiş filografi çalışmaları, yöresel motifli dekoratif sepetler, tuval boyama, resim, ahşap taban süslemeli mozaik yer alıyor.

Proje yürütücüsü Emine Ser Tanrıverdi, AA muhabirine, 4 ekip arkadaşıyla özverili bir çalışmayla projeyi hayata geçirdiklerini söyledi.

Destek gördükleri takdirde bu tür projeleri üretmeye devam edeceklerini ifade eden Tanrıverdi, "Halk Eğitimi Merkezindeki usta öğretici arkadaşlarımızla yaklaşık 7 ayda bu çalışmaları yaptık. Yozgat'ın tarihini biz de üretim süreciyle birlikte tanıdık, zengin gele-

neklerini keşfettik." dedi.

"Sanatsal bir hareketlilik başlattığımıza inanıyoruz"

Gücünden faydalandıkları sanatı araç olarak kullandıklarını vurgulayan Tanrıverdi, gelenekselle çağdaşı bütünleştirdikleri çalışmalarla Yozgat'ın kültürünü geleceğe aktardıklarını dile getirdi.

Projeyi yalnızca bir sanat faaliyeti olarak görmediklerini belirten Tanrıverdi, şöyle devam etti:

"Yollar ve binalar şehirleri geliştirir ama şehirlerin bir de ruhu vardır. Biz bu ruha sanatla dokunmak istedik. Sanat aracılığıyla kültürel tanıtım yapılır ve bu değerler geleceğe taşınır. Kadının elinin değdiği her yer güzelleşir. Kadının neler başarabileceğini hep birlikte gösterdik. Sergilenen ürünlere baktığınızda, bir anne elinin değdiği güzelliği hissedebilirsiniz. Biz bir başlangıç yaptık. Belki bizden sonra gelenler bu çalışmalarından ilham alarak daha iyilerini yapacak. En azından Yozgat'ta sanatsal bir hareketlilik başlattığımıza inanıyoruz."

Usta öğreticilerden Safiye Karaaslan da "Ben Yozgatlıyım ama bu kadar zengin bir kültürel mirasa sahip olduğumuzu biliyordum." diye konuştu. Projede yer alan ahşap yakma eğitmeni Sevim Korkmaz ise Yozgat'ın kültürüne katkı sunmanın gurur verici olduğunu söyledi.

Korkmaz, "Ahşap yakma çalışmalarında yalnızca klasik işlem yapmadık. Boyutlandırdık, deriyle birleştirdik, filografiyle zenginleştirdik." ifadesini kullandı.

Kaynak: AA

Polis tam 58 kilo 310 gram uyuşturucu hap ele geçirdi

Mersin polisinin yaptığı çalışmada 4 şüpheli yakalandı, 58 kilo 310 gram olduğu öğrenilen 324 bin adet uyuşturucu hap ele geçirdi.

Alınan bilgiye göre, Emniyet Genel Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Başkanlığı koordinesinde Mersin Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından uyuşturucu ile mücadele çerçevesinde çalışma yapıldı. Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele ve İstihbarat Şube Müdürlüklerinin ortak yürüttüğü hassas ve titiz çalışmalarla uyuşturucu

madde ticareti yapanlar tespit edildi. Teknik ve fiziki takip sonucunda belirlenen şüpheliler A.R, A,R,M.S.R ve H.S.'nin operasyonla yakalandı. Merkez Mezitli İlçesinde bir adreste ve araçta yapılan arama da çeşitli yerlere zulalanmış 58 kilo 310 gram captagon ele geçirildi. 324 bin adet olduğu öğrenilen uyuşturucu hapları ele geçirerek önemli bir operasyona imza atan polis 4 şüpheliyi emniyete götürdü.

Operasyonla ilgili soruşturma sürüyor.

Kaynak: İHA



BİLSEM'den teknofest 2025'e damga



Osmaniye Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak, Teknofest 2025'te yarı finale yükselen Şehit Veli Demiryürek Bilim ve Sanat Merkezi (BİLSEM) öğrencileriyle bir araya geldi.

Görüşmede, başarılarıyla dikkat çeken dört ayrı proje takımı tebrik edildi.

Bilişim Teknolo-

jileri Öğretmeni Hüseyin Yılmaz danışmanlığında hazırlanan "Ducentis" isimli lise takımı, Robolig, İnsansız Su Altı Sistemleri ve Sağlıkta Yapay Zekâ kategorilerinde yarı finale yükseldi.

Sağlıkta Yapay Zekâ kategorisindeki proje, 96 puan alarak açıklanması beklenen sıralamada muhtemel birincilik pozisyonuna yerleşti.



Ortaokul düzeyinde ise Matematik Öğretmeni Ali İhsan Dariga reh-

berliğinde yarışan Robolig takımı, 95.5 puan ile Türkiye ikincisi olarak yarı finale kalmayı başardı. İnsansız Su

Altı Sistemleri yarışmasında da dikkat çeken bir başarı elde edildi. Hüseyin Yılmaz, Şehit Mehmet Karacatlıki Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi Ökkeş Ege ve Deneyap atölyesi takımları, Sedat Gündoğan danışmanlığında yarı finalist oldu.

Diğer kategorilerdeki 450'ye yakın projenin ön değer-

lendirme sonuçlarının ise önümüzdeki günlerde açıklanması bekleniyor. İl Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak, Osmaniye'nin genç mucitlerini başarılarından dolayı kutlayarak, Teknofest sürecinde tüm öğrencilere desteklerini sürceğini belirtti.

Kaynak: Milli Eğitim Müdürlüğü

Ekmeklik buğday tarlalarında kontroller yapıldı

Osmaniye Tarım İl Müdürlüğü, 2025 yılı tarımsal üretim sezonu kapsamında Kadirli ilçesine bağlı Öksüzler köyünde denetim çalışmaları yapıyor.

Atlas Tohum A.Ş.'ye ait ekmeklik buğday tarlalarında yürütülen kontrollerde, sözleşmeli tohum üretimi yapılan Koç2015 ve Özkan çeşitleri mer-

cek altına alındı.

Hastalık ve Zararlılar Yakından İzleniyor

Bitkisel Üretim Şube Müdürlüğü teknik personeli tarafından gerçekleştirilen tarla kontrollerinde, bitkilerde olası hastalık ve zararlılar titizlikle inceleniyor.

Bu kapsamda yapılan gözlemler, tarımsal ilaçlama ve

önleyici tedbirlerin zamanında uygulanmasını sağlayarak ürün kalitesini ve verimini doğrudan etkiliyor.

Verim Artışı Bekleniyor

Uzmanlar, bu tür denetimlerin erken müdahaleye imkân tanıyarak ürün kaybının önüne geçtiğini vurguluyor. Zamanında yapılan kontroller, üreticinin



daha sağlıklı ve yüksek verimli bir hasat dönemi geçirmesine katkı sağlı-

yor. Ayrıca sözleşmeli üretimde kalite standartlarının korunması, pazarlama

sürecinde üreticiye avantaj sunuyor.

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü

Türkiye ikincilikleriyle kadirli'nin gururu oldular



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde Mehmet Nuri Arıoğlu Ortaokulu öğrencileri, Türkiye çapında elde ettik-

leri atletizm başarılarının ardından Kadirli Kaymakamı Erdiç Dolu'yu ziyaret etti. Kaymakam Dolu, öğrencileri tek

tek tebrik ederek ödülleri verdi.

Ziyarete Yıldız Erkekler 100 metre engelli koşuda Türkiye 2.'si ve yüksek atlamada Türkiye 6.'sı olan Efe Kazım

atlamada Türkiye 6.'sı olan Efe Kazım Karaoğlu, Küçük Erkekler yüksek atlamada Türkiye 2.'si olan İbrahim Eyvaz ve Anadolu Yıldızlar Ligi 2,5 km kros grup müsabakalarında Grup 2.'si olan Emrullah Fındık yer aldı. Ziyarete Yıldız Erkekler 100 metre engelli koşuda Türkiye 2.'si ve yüksek atlamada Türkiye 6.'sı olan Efe Kazım



Karaoğlu, Küçük Erkekler yüksek atlamada Türkiye 2.'si olan İbrahim Eyvaz ve Anadolu Yıldızlar Ligi 2,5 km kros

grup müsabakalarında Grup 2.'si olan Emrullah Fındık yer aldı.

Kaynak: İlçe Kaymakamlığı

Yeni Stat değil yeni tribünler yapılıyor



Osmaniye'de depremde hasar olarak yıkım kararı alınan 60 yıllık 7 Ocak şehir stadyumunun yeniden dönüşüm projesi kapsamında tribünlerinin yıkımına başlandı.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden yapılan açıklamada, 1961 yılında inşa edilerek hizmete açılan 7 Ocak Stadyumunun fiziki ömrünün tamamı a m l a d ı ğ ı belirtildi.

2019 yılında Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü teknik ekipleri tarafından gerçekleştirilen deprem performans analizi sonucunda, stadyumun müsabaka oynanmasına elverişli olmadığı ve yıkılması gerektiği yönünde rapor düzenlenerek Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne sunulduğundan hatırlatıldı. Açıklamada, şu ifadeler yer verildi:

"06 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremler sonrası yapılan hasar tespit çalışmalarında stadyum orta hasarlı olarak değerlendirilmiştir. Osmaniye Doğu Anadolu Fay Hattı üzerinde yer alması ve stadyumun mevcut yapısal durumu, olası bir depremde can ve mal güvenliğini açısından ciddi riskler barındırmaktadır.

2023 yılı Temmuz ayında yapılan güncel deprem performans analizinde; Taşıyıcı elemanlarda donatı yetersizlikleri ve korozyon, beton dayanımının yetersizliği, deprem yükü altında göçme riski tespit edildi. Ayrıca 2024 yılı birim fiyatları esas alınarak yapılan maliyet analizinde, güçlendirme projesi maliyetinin yeniden yapım maliyetinin %69'u se-

viyesinde olduğu belirlenmiştir. Bu oran, teknik ve ekonomik değerlendirmeler çerçevesinde yeniden inşa kararını zorunlu kılmaktadır. Bilindiği üzere, bu oranın %40'ı aşması durumunda güçlendirme yerine yeniden yapım tercih edilmektedir."

Yeniden İnşa ediliyor

GSİM'den yapılan açıklamada toplam 3166 seyirci kapasitesine sahip

olan 7 Ocak Stadyumu'nun, sporcuların ve seyircilerin güvenliği açısından yıkılarak modern, güvenli ve depreme dayanıklı bir şekilde yeniden inşa edilmesinin planlandığı aktarıldı.

Osmaniye'ye yakışır, ulusal ve uluslararası standartlara uygun yeni bir stadyum için çalışmalara en kısa sürede başlanacağı kaydedildi.

Kaynak: GSİM

ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com